TELEVIZNY PROGRAM

25. TYZDEN

Sobota 15. 06. 2013

7:00
7:25

7:55
8:00
8:15
8:40
9:40
10:00
10:20
10:45
11:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia /
Buzbyho plazova party
Kazdy den so svatymi
Klbko / Obrad pokoja
Godzone magazin

LAJF / slovOzilo
Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami
Vecerna univerzita
EFFETA/(Lk 7,36 - 8, 3)

® - Pre deti

12:00
12:25
13:45
14:30

15:00
15:25
16:00

16:25

16:55
17:30
17:55

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Generalna audiencia
Lectio divina

Slovo Bozie podla Matusa
(6)

BoZie milosrdenstvo
Vlastna cesta

Bolivia / NP Eduardo
Avaroa

Krestania v spolo¢nosti /
Medzinarodné pravo

Povedz im Siyabonga
RuzZenec

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30
18:40
19:10
19:25
19:50

20:00
20:25

22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka / Ovce
Polton magazin

Zavislosti / Chcem sa opit’
EFFETA/(Lk 7,36 - 8, 3)
Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Odvazne srdce Ireny
Sendler

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 16. 06. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 12:25 U Pavla 18:30  Rozpravocka / Ovce
7:25  Klbko 13:50  Saleziansky magazin 18:40  Spojeni oceanom
7:40  Kazdy den so svatymi 14:10  Hermie a priatelia / Priatel  19:10  Katechéza
7:45  Hermie a priatelia / Priatel v nudzi 19:30  Krestania v spolo¢nosti /
v nudzi 14:50  Putovanie kalvariami Medzinarodné pravo
8:20 EFFETA/(Lk 7,36-38, 3) 15:00  BoZie milosrdenstvo 20:00  Spravodajsky suhrn
8:45 Luxaren 15:25  Vtienicasu 20:25 LAJF / slovOzilo
9:15  Krestania v spolocnosti / 16:25  EFFETA/(Lk 7,36 -8, 3) 21:25  Povedz im Siyabonga
Medzinarodné pravo 16:50  Ako som mal zacat 3. 21:55  Vecerna univerzita
9:45  Reholna abeceda svetovu vojnu 22:40  Spravodajsky sthrn
10:00  Peter medzi nami 17:20  Octava dies 23:00  Zaver vysielania
10:30  Svata omsSa z Vatikanu: 17:50  MJj nazor
Den Evanjelia Zivota 18:10  Klbko

12:00  Anjel Pana

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 17. 06. 2013

6:45  Putovanie kalvariami 11:45  Reholna abeceda 18:40  Zpramena
7:00  Svata omsa 12:00  Anjel Pana 19:00  Octava dies
Vysielanie je predovsetkym ako - 12:25  gpojeni ocednom 19:30  Sprévy zo Svitej zeme

sluzba pre chorych a

nepohyblivych. 12:55 Doma je doma z Banskej 19:50  Pozvanka

7:30  KaZdy der so svatymi Bystrice 20:00  Kratke spravy
7:35  Putovanie kalvariami 14:00  LAJF/slov0zilo 20:10  Mgj nazor
7:40  Doma je doma z PreZova 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:30 U Nikodéma
8:40  Godzone magazin 15:20 Zpramena 21:55  Vtienicasu
9:10  Bolivia/ NP Eduardo 15:40  Vecerna univerzita 22:50  Kratke spravy

Avaroa 16:25  Salezidansky magazin 23:00  Zaver vysielania

9:35  Slovo BoZie podla Matusa 16:45  Medzi nebom a zemou

(6) 17:30 Doma je doma / Pas moje

10:00  Spravodajsky sthrn ovecky

10:30  Luxaref 18:30  Rozpravocka / Ovce

11:00  Poltén magazin
11:30  Zavislosti / Chcem sa opit’

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 18. 06. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10

9:35
10:00
10:10
10:30
11:15
11:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
V tieni ¢asu

Bolivia / NP Eduardo

Avaroa

Krestania v spolocnosti /
Medzinarodné pravo

Octava dies

Kratke spravy

Z pramena

Vecerna univerzita
Spravy zo Svatej zeme
Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
16:50
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Ako som mal zacat' 3.
svetovu vojnu

Doma je doma z PreSova
Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Polton magazin

Zavislosti / Chcem sa opit
Godzone magazin

Doma je doma

Rozpravocka / Ovce

(7 - Skryté titulky
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18:40
19:00
19:30
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Bohom zabudnuté kuty
Luxaren

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(7)

Saleziansky magazin
Spojeni oceanom

Povedz im Siyabonga

Doma je doma / Pas moje
ovecky

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 19. 06. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:50
10:00
10:15
11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Pas moje
ovecky

Bohom zabudnuté kuty
Lectio divina

Putovanie kalvariami
Kratke spravy
Generalna audiencia

Z pramena

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:55
14:40
15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Povedz im Siyabonga
V tieni Casu

Veclerna univerzita
Katechéza

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svdtej zeme
Kibko

Hermie a priatelia / Priatel
v nudzi

Doma je doma / Vytraca sa
z naSich Zivotov radost?

Rozpravocka / Ovce

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00

19:30

20:00
20:10

20:15
21:10
21:40
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Lurdska jaskynka v
Bratislave

Krestania v spolocnosti /
Vztahy na pracovisku

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviaren

Polton magazin

Zavislosti / Chcem sa opit’
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 20. 06. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:40
10:00
10:10
10:30
11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Lurdska jaskynka v
Bratislave

Octava dies
Saleziansky magazin
Kratke spravy

Z pramena

V tieni Casu

Bohom zabudnuté kuaty

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55

14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Krestania v spolocnosti /
Vztahy na pracovisku

Doma je doma / Pas moje
ovecky

Bolivia / NP Eduardo
Avaroa

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Spojeni oceanom

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Rozpravocka / Ovce

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00
19:40
20:00
20:15
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Veclernd univerzita
Katechéza

Kratke spravy

Lectio divina

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Vytraca sa
z nasich Zivotov radost?

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 21. 06. 2013

0:10
6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10
9:50

10:00
10:10

#* - Premiéra

Zaver vysielania

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Vytraca sa
z naSich Zivotov radost?

Krestania v spolocnosti /
Vztahy na pracovisku

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

® - Pre deti

10:35
12:00
12:25

12:55
13:55

14:00
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00

7 - Posunkovy jazyk

U Nikodéma
Anjel Pana

Bolivia / NP Eduardo
Avaroa

Doma je doma
Prehlad katolickych
periodik

V tieni Casu

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Lectio divina

Hermie a priatelia / Priatel
v nudzi

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30
18:40
19:00
19:30
20:00
20:25

20:55

21:55

o) - Audiokomentar

Jan Pavol Il. priatel
Slovakov

Rozpravocka / Ovce

Z pramena

Bolivia / Salar de Uyuni

Z rychlika

Spravodajsky suhrn
EFFETA/(Lk 9, 18 - 24, za
koho ma pokladate)

Doma je doma z Banskej
Bystrice

QUO VADIS
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& - Nedostupné online




